Krefeld-Grenzland 2025/26
Regionsliga mannliche Jugend C
HSG Eagles Niederrhein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:00 07002 Eagles Niederrhein Adler Konigshof 43:30
Sa. 20.09.2025 15:45 07028 HSV Krefeld 05 Il Eagles Niederrhein 21:27
Sa. 27.09.2025 11:00 07002 Eagles Niederrhein TV Lobberich 36:21
So. 05.10.2025 10:00 07071 SV Straelen Eagles Niederrhein 23:40
So. 02.11.2025 13:00 07002 Eagles Niederrhein TV Vorst 29:19
So.09.11.2025 14:15 07033 ASV Siichteln Eagles Niederrhein 24:48
Sa. 15.11.2025 14:15 07054 Tschft. Grefrath Eagles Niederrhein 20:53
Sa. 22.11.2025 12:00 07002 Eagles Niederrhein TD Lank

Sa. 29.11.2025 12:30 07066 TV Aldekerk Il Eagles Niederrhein

So. 07.12.2025 12:30 07002 v Eagles Niederrhein Tschft. St. Tonis

Sa. 20.12.2025 12:30 07001 Adler Konigshof Eagles Niederrhein

So.11.01.2026 10:00 07002 Eagles Niederrhein HSV Krefeld 05 II

Sa. 17.01.2026 15:15 07048 TV Lobberich Eagles Niederrhein

So. 25.01.2026 13:15 07002 v Eagles Niederrhein SV Straelen

So. 01.02.2026 14:00 07053 TV Vorst Eagles Niederrhein

So. 08.02.2026 11:00 07002 Eagles Niederrhein ASV Siichteln

So. 22.02.2026 11:00 07002 Eagles Niederrhein
Sa. 28.02.2026 13:00 07076 v TD Lank
Sa. 07.03.2026 13:00 07002 Eagles Niederrhein

Tschft. Grefrath
Eagles Niederrhein
TV Aldekerk Il

Sa. 14.03.2026 15:50 07050 Tschft. St. Tonis

Eagles Niederrhein
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Hallenverzeichnis

07001

07002

07028

07033

07048

07050

07053

07054

07066

07071

07076

Sporthalle Kénigshof

Johannes-Blum-StraRe 101, 47807 Krefeld

Sporthalle Scharfstral3e

Scharfstral3e 14, 47805 Krefeld
Covestro Sportpark Uerdingen
Léschenhofweg 70, 47829 Krefeld
Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstral3e 53, 41749 Viersen
Werner-Jaeger-Sporthalle

An den Sportplatzen 2, 41334 Nettetal
Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstralRe 25, 47918 Tonisvorst
Rudi-Demers-Halle, Vorst
Wiemespfad, 47918 Tonisvorst
Schulzentrum, Grefrath

Bruckhauser Stral3e, 47929 Grefrath
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestrafle 8, 47638 Straelen

Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Stral3e, 40668 Meerbusch
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Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsliga mannliche Jugend C
HSG Eagles Niederrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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