Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsliga männliche Jugend C

HSG Eagles Niederrhein

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
07001	Sporthalle Königshof Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld
07002	Sporthalle Scharfstraße Scharfstraße 14, 47805 Krefeld
07028	Covestro Sportpark Uerdingen Löschenhofweg 70, 47829 Krefeld
07033	Sporthalle Realschule Viersen Friedensstraße 53, 41749 Viersen
07048	Werner-Jaeger-Sporthalle An den Sportplätzen 2, 41334 Nettetal
07050	Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst
07053	Rudi-Demers-Halle, Vorst Wiemespfad, 47918 Tönisvorst
07054	Schulzentrum, Grefrath Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath
07066	Vogteihalle, Kerken Slousenweg 12, 47647 Kerken
07071	Schulzentrum Straelen (Halle 3) Fontanestraße 8, 47638 Straelen
07076	Sporthalle Forstenberg, Lank Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch

Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsliga männliche Jugend C **HSG Eagles Niederrhein**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Halle wurde geändert
- ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten N2
- ... Wertung gegen Heimmannschaft WH
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZΗ ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

